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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, vejledt konkret om løsningsmuligheder for
at vandet skal være varmt. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer for opdeling af rent og beskidt service, samt
procedurer for, hvor lang tid maden fra hovedkøkkenet må stå
på afdelingerne, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader, udstyr og inventar i anretterkøkken, herunder
bordplader, mikroovn, køle- og frysefaciliteter samt gulve og
vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Anretterkøkken, herunder fuger ved bordplade
samt gulv.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyseblanketter og skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sandwiches
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden er bekendt med at sikre indhold af allergener til patienter/spisende og udleverer individuelt
fødevarer i overensstemmelse med disse kostbehov.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


